

Advokatanpartsselskabet 8660
Mariane Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 24 56 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Søren Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet 8660
Mariane Thomsens Gade 1C, 8.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 33 24 56 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed i interessentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857.717 mod 1.957.055 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.238 mod 440.432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.857.717	1.957.055
1 Personaleomkostninger	-1.262.598	-1.463.556
Driftsresultat	595.119	493.499
Andre finansielle indtægter	83.599	83.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.088	-12.705
Resultat før skat	658.630	564.692
3 Skat af årets resultat	-149.392	-124.260
Årets resultat	509.238	440.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	455.238	334.632
Disponeret i alt	509.238	440.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.309.281</u>	<u>2.077.051</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.309.281</u>	<u>2.077.051</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.309.281</u>	<u>2.077.051</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		6.500	0
Andre tilgodehavender		<u>380.239</u>	<u>557.925</u>
Tilgodehavender i alt		<u>386.739</u>	<u>557.925</u>
Likvide beholdninger		<u>7.737</u>	<u>8.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>394.476</u>	<u>566.362</u>
Aktiver i alt		<u>2.703.757</u>	<u>2.643.413</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.426.503	1.971.265
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.560.503</u>	<u>2.157.065</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	7.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	113.892	61.260
	Anden gæld	22.362	418.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.254	479.348
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.254</u>	<u>479.348</u>
	Passiver i alt	<u>2.703.757</u>	<u>2.643.413</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.198.873	1.398.860
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.725	4.696
	<u>1.262.598</u>	<u>1.463.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.088	12.705
	<u>20.088</u>	<u>12.705</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.892	117.260
Årets regulering af udskudt skat	-6.500	7.000
	<u>149.392</u>	<u>124.260</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.971.265	1.636.633
Årets overførte overskud eller underskud	455.238	334.632
	<u>2.426.503</u>	<u>1.971.265</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
	<u>54.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for advokatinteressentskabets gæld. Gælden udgør pr. 31.12.2018, 8.114 t.kr.